UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. .,M45 /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições e considerando o constante do Memorando n.

138/PJU, de 14/12/2004,

RESOLVE:

Designar a Procuradora Federal Cíntia Tereza Gonçalves Falcão para

responder pela Procuradoria Jurídica da Universidade de Brasília durante as férias

do titular — de 27/12/2004 a 21/1/2005.

Brasília, j  5 de dezembro de 2004.

Lauro Morhy

Reitor

C/ cópia: VRT/Decanatos/SRH/PJU/SPL.

ESP/esp.

	Page 1